
 
 

 
 

č.8 
 
Ročník 2011-2012                        5.listopadu 2011 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

8.kolo 
V soutěži už není žádné družstvo bez prohry, protože v tomto kole prohrál vedoucí celek SKK 

K.Vary B v Útvině. Slovan K.Vary C byl posílen novým hráčem, který přišel formou hostování. Ani to 
ale hostující Slávii K.Vary nezastavilo, za vítězství si odváží body a Slovan už má na konci 
nepříjemnou ztrátu. Lomnice měla doma usnadněnou práci, protože hosté z Chebu C příliš „nezlobili“ 
a především první polovinu utkání zahráli slaběji, než si asi představovali. Jiskra Aš B utrpěla doma 
svojí první prohru, ale pěkný výkon Šabiny byl asi k neudržení. Trochu nečekaný výsledek přišel 
z Jáchymova, kde velmi dobře zahrál Sokol Teplá a „oloupil“ tak „krušnohorce“ o body.  
Výsledek posledního utkání Slovan K.Vary B-Jiskra Aš A je zatím neoficielní, protože hosté 
nesouhlasí s údajnou chybou domácích při střídání. 

  

Souhrnný přehled výsledků 

 
SLOVAN KARL.VARY C -  SLAVIA KARL.VARY  6:10 2499-2510   05.11. 
TJ LOMNICE  -  LOKO CHEB C 14:2 2521-2354   05.11. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JISKRA AŠ A 12:4 2587-2482   05.11. 
TJ JISKRA AŠ B -  JISKRA ŠABINA B  4:12 2482-2543   05.11. 
TJ SOKOL ÚTVINA  -  SKK KARLOVY VARY B 14:2 2418-2369   05.11. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ SOKOL TEPLÁ  4:12 2378-2446   05.11. 

 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 8 6 1 1 83:45 2505 13 
 2. TJ Sokol Útvina  8 6 0 2 89:39 2521 12 
 3. Slovan Karl.Vary B 8 5 0 3 74:54 2489 10 
 4. TJ Jiskra Aš A 8 5 0 3 71:57 2476 10 
 5. TJ Jiskra Aš B 8 5 0 3 67:61 2466 10 
 6. TJ Lomnice  8 4 1 3 70:58 2519 9 
 7. Slavia Karl.Vary  8 4 0 4 68:60 2474 8 
 8. Jiskra Šabina B 8 4 0 4 62:66 2470 8 
 9. Loko Cheb C 8 3 1 4 59:69 2457 7 
10. TJ Jáchymov B 8 2 0 6 50:78 2416 4 
11. TJ Sokol Teplá  8 2 0 6 41:87 2456 4 
12. Slovan Karl.Vary C 8 0 1 7 34:94 2427 1 
 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2499 6:10 2510 SLAVIA KARL.VARY 

 STAŠOVÁ Daniela 410 0:2 452 PÁV Jaroslav 
 TAKÁCS Petr 433 2:0 408 ČERNOHOUS Vladimír 
 DOBIÁŠOVÁ Hana 410 2:0 396 CHMEL Zdeněk 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 386 0:2 418 MITÁČEK Jiří 
 URBAN Ladislav 438 2:0 410 MAZŮREK Ludvík 
 ŠAFR Jiří 422 0:2 426 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhod čí: STAŠOVÁ Daniela 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 
 
Slávia začala utkání velmi razantně a Jarda Páv zajistil hostím první a důležité vedení. Potom se 
utkání trochu vyrovnalo a po startu Ládi Urbana Slovan dokonce vedl 6:4, i když měl stále ztrátu 7 
kuželek. Vše měli rozhodnout poslední hráči. Hned v prvních plných Jiří Šafr vyhrál 5 kuželek a zdálo 
se, že otočení výsledku se blíží. Martin Mojžíš hrál ale dost zkušeně a v dorážce soupeři opět 
odskočil. Druhou padesátku měli oba hráči shodné plné a Slávia vedla celkem o 20 kuželek. To se 
určitě během jedné dorážky prohrát dá, ale Martin si to vyrvat nenechal, i když Jirka hrál druhou 
dorážku dobře (80). Rozdíl mezi družstvy byl především v dorážce (760:810). 
 

 TJ LOMNICE 2521 14:2 2354 LOKO CHEB C 

 MARTINCOVÁ Věra 433 2:0 388 CAPOUCH František 
 SCHIMMER Rudolf 415 2:0 366 HLAVÁČ František 
 KUPČÍK Albert 397 2:0 366 NOVÁČEK Josef 
 VOLF Josef 404 0:2 405 NOVÁČKOVÁ Eva 
 VETCHÝ Pavel 444 2:0 417 HAMROVÁ Jana 
 GUBA Jiří 428 2:0 412 NOVÁČEK Jiří 
 
rozhod čí: GUBA Jiří 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:40 
 
První 2 hráči domácích získali pro sebe body a sympatický náskok (94 kuželek). Další body přidal i 
"Albi", i když se trápil hlavně v dorážce na jedničce a číslo chtěl větší.... Ve čtvrté dvojici čekal Pepa 
na 48.hod Evy a ta shozenými osmi kuželkami vyrovnala skóre na 404.Bez nervů sundala i devátou 
kuželku a získala 2 body pro hosty. Pavel v páté hře odolal nátlaku Jany, která vedla po první 
padesátce o 22 klacků. Po výměně drah předvedl domácí hráč hlavně excelentní dorážku - 92! a 
otočil vzájemný duel na svou stranu a ztrátu hostů "upravil" na celkem na 151 kuželek. Jirka 
nastupoval s vědomím dostatečného náskoku, ale měl vedle sebe zdatného soupeře. Body ale 
zůstaly doma a Lomnice poprvé vítězí skórem 14:2. (TJ Lomnice)           
        

 SLOVAN KARL.VARY B 2587 12:4 2482 TJ JISKRA AŠ A 

 BESEDA Petr 433 2:0 420 JEDLIČKOVÁ Dagmar 
 BECK Tomáš 410 0:2 413 VICZMANDI Tomáš 
 LUSTER Johannes 477 2:0 421 MÍŠÁNEK Vladimír 
 ŠTÝBER Vladimír 411 2:0 386 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 TRAKAL Martin 447 2:0 408 DAVÍDKOVÁ Anna 
 DUKSA Zdeněk 409 0:2 434 BUFKA Jiří 
 
rozhod čí: STARÝ Libor 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:45 
Ze 12-ti padesátek vyhráli hosté pouze ve dvou případech a tudy cesta k úspěchu nevede. Je 
zajímavé, že proti obvyklému ašskému scénáři, kdy úspěšně hrají především ženy a muži se 
„vezou“,  to bylo tentokrát naopak. 



 TJ JISKRA AŠ B 2482 4:12 2543 JISKRA ŠABINA B 

 MAZÁK František 432 0:2 451 NOVÝ Jaroslav 
 ŠPINDER Dalibor 415 2:0 409 SEIDL Eduard 
 PILAŘ Václav 450 0:2 461 BLÁHA Roman 
 PLAVEC Jiří 365 0:2 394 VEVERKA Josef 
 PRŮCHA František 421 0:2 443 BRANDL Gerhard 
 HURTA Martin 399 2:0 385 ČERNÝ Jaromír 
 
rozhod čí: PLAVEC Jiří 
divák ů: 15, utkání trvalo: 4:40 
Jiskra Aš B podává doma poměrně solidní výkony a docela snadno vyhrává. Každá šňůra ale jednou 
skončí a domácím to tentokrát utnula Šabina B. Po trochu slabším rozjezdu v soutěži začíná Šabina 
podávat očekávané výkony a když se u Aše vyskytl „výbuch“ na 365 kuželek, ochotně to hosté 
využili. 
 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2418 14:2 2369 SKK KARLOVY VARY B 

 VESELÝ Stanislav 436 2:0 434 ZEMAN Václav 
 KŘÍŽ Jan 396 2:0 378 KOČAN Jiří 
 HLAVATÝ Vlastimil 405 2:0 386 ŠNAJDR Václav 
 KŘÍŽ Václav ml. 390 2:0 384 LOVEČEK Zdeněk 
 DOBIÁŠ Jaroslav 405 2:0 394 GABRIŠKOVÁ Romana 
 PATKAŇ Jaroslav 386 0:2 393 VODEHNAL Vítězslav 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 14, utkání trvalo: 5:00 
Utkání bylo dost sledované, protože se nabízela možnost, že SKK si vybuduje již pětibodový náskok. 
Hned na úvod se předvedlo asi to nejlepší, co jsou momentálně schopná družstva nabídnout. Vašek 
Zeman se v závěru hodně na Standu dotahoval, ale zůstal těsně před branami nebe. Celkově to ale 
bylo výsledkově slabší utkání, protože jak domácí, tak i řada hostů zde umí víc. Družstva mají přesně 
stejnou dorážku i přesto, že domácí mají méně chyb (29:34). 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2378 4:12 2446 TJ SOKOL TEPLÁ 

 ŠEDA Jiří 413 2:0 397 MANDÁK Jan 
 KUCHAŘ Martin 391 0:2 400 AXAMSKÝ Luboš 
 KRATOCHVÍL Luboš 394 0:2 453 STAŠKO Miroslav 
 MAXA Vladimír 395 0:2 400 PEŠŤÁK Miroslav 
 HLAVATÝ Zdeněk 388 0:2 422 VELEK Jiří 
 MRENICA Štefan 397 2:0 374 MILOTA Rostislav 
 
rozhod čí: HLAVATÝ Zdeněk 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:55 
Úvod utkání patřil domácím, když Jiří Šeda přehrál výkonem 413 Jana Mandák, kterému se nedařilo 
do plných. Má totiž nejhorší plné z celého utkání, ale lepší dorážku, než všichni domácí hráči. U 
domácích to byla jediná čtyřstovka, protože ostatní to již nedokázali. Zato hosté začali sypat z rukávu 
jednu čtyřstovku za druhou a celému tomuto dění šéfoval překvapivě král Miroslav. Doma mu taková 
pozice patří a očekává se, venku ale bývá spíše na konci družstva. A aby se to nepletlo, jak se 
k uvedenému číslu dostal překvapivě dorážkou 160 kuželek s jedinou chybou. Co je platné že Luboš 
Kratochvíl s nim  vyhrál o 5 kuželek do plných, když nakonec celkově prohrál 59 kuželek. 
 
 

Starty náhradníků: 

1. start: KUCHAŘ Martin (Jáchymov, 21889) 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8.kole: 
 
Plné BLÁHA Roman Ji.Šabina B 320  v Aši  
Dorážka PILAŘ Václav Jiskra Aš B 166  v Aši  
Chyby PÁV Jaroslav Slávia K.Vary   0 na KK KV 3-4 

CELKEM   LUSTER  Johannes   Slovan KV B    477  na KK KV 1-2 

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

 
LUSTER JOHANNES SLOVAN K.VARY B 314 163 3 477 
BLÁHA  ROMAN JISKRA ŠABINA B 320 141 8 461 
STAŠKO MIROSLAV SOKOL TEPLÁ 293 160 1 453 
PÁV JAROSLAV TJ SLAVIA K.VARY 295 157 0 452 
NOVÝ JAROSLAV JISKRA ŠABINA B 318 133 7 451 
PILAŘ VÁCLAV JISKRA AŠ B 284 166 6 450 
 

CELKEM  2744 kuželek  
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 439,7 283,6 156,1 2,1 3 / 4 (489) 
 2. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  435,1 292,3 142,8 2,3 4 / 4 (455) 
 3. GUBA Jiří Lomnice  434,4 290,3 144,1 2,5 4 / 4 (454) 
 4. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 433,8 291,1 142,7 5,0 5 / 5 (476) 
 5. VETCHÝ Pavel Lomnice  432,7 287,2 145,5 5,0 3 / 4 (444) 
 6. VESELÝ Stanislav Útvina  432,3 296,1 136,2 5,1 4 / 4 (485) 
 7. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  432,2 290,7 141,4 3,9 6 / 6 (475) 
 8. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  431,2 285,1 146,2 2,2 6 / 6 (453) 
 9. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 429,6 297,4 132,1 5,6 3 / 4 (477) 
 10. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 428,2 292,9 135,3 5,2 6 / 6 (459) 
 11. AXAMSKÝ Luboš Teplá  427,8 290,1 137,7 3,5 5 / 5 (475) 
 12. PATKAŇ Jaroslav Útvina  427,0 296,2 130,8 8,3 4 / 4 (444) 
 13. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 426,4 292,7 133,7 4,3 4 / 5 (473) 
 14. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 425,8 290,4 135,4 5,4 5 / 5 (458) 
 15. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 424,3 288,9 135,4 6,1 4 / 5 (453) 
 16. BLÁHA Roman Šabina B 422,7 285,9 136,9 6,0 5 / 5 (461) 
 17. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 422,7 293,4 129,3 5,0 5 / 6 (459) 
 18. VELEK Jiří Teplá  422,6 292,4 130,3 6,4 4 / 5 (442) 
 19. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  422,0 282,8 139,2 5,2 5 / 6 (432) 
 20. NOVÁČEK Jiří Cheb C 421,3 288,8 132,4 4,5 5 / 5 (446) 
 21. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 421,3 287,0 134,3 4,9 4 / 5 (448) 
 22. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 420,1 284,3 135,9 3,1 4 / 6 (466) 
 23. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,8 286,2 133,7 5,4 5 / 5 (457) 
 24. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  419,7 282,7 137,0 4,8 3 / 4 (464) 
 25. BRANDL Gerhard Šabina B 419,3 285,6 133,7 5,2 5 / 5 (443) 
 26. KUPČÍK Albert Lomnice  418,1 291,8 126,3 10,1 4 / 4 (449) 
 27. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  418,1 299,7 118,4 6,9 4 / 4 (451) 
 28. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 418,0 285,8 132,2 6,8 5 / 5 (439) 
 29. VLČEK Václav Útvina  417,9 279,4 138,4 5,8 3 / 4 (448) 
 30. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 417,8 290,0 127,8 6,5 4 / 4 (456) 
 31. HAMROVÁ Jana Cheb C 417,3 291,6 125,7 6,4 5 / 5 (441) 
 32. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 417,1 291,9 125,2 7,4 4 / 4 (449) 
 33. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 416,9 296,2 120,7 9,1 5 / 5 (433) 
 34. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 416,6 292,6 124,1 7,3 4 / 4 (451) 
 35. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 415,1 287,2 127,9 6,1 4 / 4 (431) 



 36. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 414,6 289,7 124,9 6,5 5 / 5 (439) 
 37. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 413,9 290,7 123,2 7,5 5 / 5 (446) 
 38. STAŠKO Miroslav Teplá  413,3 285,7 127,6 7,9 5 / 5 (455) 
 39. PRŮCHA František Jiskra Aš B 413,0 287,3 125,8 7,0 4 / 4 (446) 
 40. KŘÍŽ Václav Útvina  413,0 292,7 120,3 7,7 4 / 4 (420) 
 41. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 412,8 290,1 122,7 6,9 4 / 4 (452) 
 42. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 412,6 294,4 118,2 9,3 5 / 6 (421) 
 43. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  412,3 287,8 124,5 4,6 4 / 5 (442) 
 44. NOVÝ Jaroslav Šabina B 411,2 291,2 120,0 7,2 5 / 5 (451) 
 45. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 410,8 281,3 129,5 6,5 4 / 6 (449) 
 46. KŘÍŽ Jan Útvina  410,3 290,3 120,0 5,4 3 / 4 (440) 
 47. MAXA Vladimír Jáchymov B 409,8 287,9 121,9 10,1 3 / 4 (433) 
 48. MANDÁK Jan Teplá  409,5 284,0 125,5 5,6 5 / 5 (459) 
 49. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 408,8 279,6 129,2 7,0 5 / 6 (453) 
 50. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  406,9 294,9 112,0 9,5 5 / 6 (438) 
 51. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 406,8 283,4 123,4 4,8 4 / 5 (485) 
 52. ČERNÝ Jaromír Šabina B 405,4 285,8 119,6 6,6 5 / 5 (428) 
 53. ŠEDA Jiří Jáchymov B 405,4 284,8 120,6 6,3 4 / 4 (413) 
 54. VEVERKA Josef Šabina B 405,2 286,9 118,3 7,7 5 / 5 (422) 
 55. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  405,0 282,7 122,3 9,5 6 / 6 (438) 
 56. VOLF Josef Lomnice  404,9 284,1 120,9 7,6 4 / 4 (428) 
 57. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 404,6 283,4 121,2 10,4 4 / 4 (449) 
 58. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 404,4 287,3 117,1 7,9 4 / 4 (427) 
 59. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 404,3 280,2 124,2 6,5 3 / 4 (452) 
 60. HURTA Martin Jiskra Aš B 403,1 283,3 119,8 4,6 4 / 4 (444) 
 61. SCHIMMER Rudolf Lomnice  403,0 275,1 127,9 5,1 4 / 4 (446) 
 62. MRENICA Štefan Jáchymov B 402,3 281,8 120,5 6,8 3 / 4 (410) 
 63. HLAVÁČ František Cheb C 401,5 279,4 122,1 8,4 5 / 5 (427) 
 64. ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 4 (422) 
 65. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 399,7 277,8 121,8 4,3 4 / 6 (455) 
 66. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 399,5 279,7 119,8 9,4 4 / 4 (419) 
 67. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 399,3 281,3 118,0 6,8 5 / 6 (413) 
 68. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 398,7 276,7 122,1 9,0 5 / 5 (441) 
 69. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 398,2 278,8 119,4 8,3 4 / 4 (432) 
 70. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  395,4 269,5 125,9 7,6 4 / 6 (408) 
 71. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 388,7 280,7 108,0 12,2 3 / 4 (431) 
 72. CIMBALA Štefan Šabina B 387,3 274,0 113,3 8,3 4 / 5 (402) 
 73. NOVÁČEK Josef Cheb C 385,4 272,5 112,9 10,2 5 / 5 (439) 
 74. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  383,9 272,2 111,7 11,4 5 / 6 (420) 
 75. MILOTA Rostislav Teplá  378,7 277,0 101,7 11,3 5 / 5 (431) 
 76. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 376,7 273,3 103,4 11,2 4 / 5 (416) 
  URBAN Ladislav Sn. K.Vary  C 438,0 301,0 137,0 6,0 1 / 5 (438) 
  SEIDL Eduard Šabina B 431,4 300,2 131,2 4,8 3 / 5 (455) 
  MAZÁK František Jiskra Aš B 430,3 284,6 145,7 3,7 2 / 4 (446) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 424,5 286,5 138,0 4,5 2 / 5 (433) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 423,4 295,0 128,4 4,9 2 / 4 (453) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  ŠOUREK Martin Teplá  412,5 287,1 125,4 3,5 2 / 5 (431) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 411,8 284,7 127,2 7,3 2 / 4 (421) 
  SEIDL František Šabina B 406,0 282,0 124,0 6,5 2 / 5 (429) 
  TOKA Miroslav Sn. K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 5 (401) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary B 399,8 274,3 125,5 6,4 3 / 5 (443) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš B 395,0 279,0 116,0 11,0 1 / 4 (395) 
  CAPOUCH František Cheb C 394,3 274,3 120,0 6,7 3 / 5 (405) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  391,0 278,0 113,0 7,0 1 / 4 (391) 
  KUCHAŘ Martin Jáchymov B 391,0 279,0 112,0 10,0 1 / 4 (391) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  390,0 264,0 126,0 4,0 1 / 4 (390) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 5 (416) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 5 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 5 (387) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 5 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 6 (368) 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

 

7.kolo 
V minulém 7.kole kole nebyl uveřejněn výsledek utkání z Lomnice. Ne vždy se všechno povede, 

ale i za omyl je oddíl odpovědný. Za neplnění daných povinností se v duchu Rozpisu soutěže uděluje 
družstvu TJ Lomnice pokuta ve výši 200,-Kč (dvěstakorun) a je splatná do 15.listopadu 2011.  
Při platbě uveďte jako variabilní symbol  tento kód oddílu - (1905610231). 
 
  
TJ LOMNICE D -  TJ LOKO CHEB E 10:2 1542-1500   29.10. 
Chybějící výsledek 7.kola. 

 TJ LOMNICE D 1542 10:2 1500 TJ LOKO CHEB E 

 PROUZOVÁ Monika 362 2:0 330 MAŠKOVÁ Yvona 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 389 2:0 357 KUBÍK Jan 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 412 2:0 389 MÁLEK Petr 
 ŠIMÁČEK Petr 379 0:2 424 KLEPÁČEK Adolf  
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 

8.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ LOKO CHEB E  -  TJ JÁCHYMOV C 10:2 1607-1566   06.11. 
TJ LOMNICE C -  TJ SOKOL ÚTVINA B  4:8 1495-1545   05.11. 
TJ JISKRA ŠABINA C  -  SKK KARLOVY VARY D 10:2 1573-1528   05.11. 
LOKO CHEB D  -  SKK KARLOVY VARY C 10:2 1661-1561   05.11. 
TJ LOMNICE D -  TJ LOMNICE B  2:10 1515-1583   05.11. 
v  o  l  n  o -  TJ JISKRA HAZLOV D   

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 7 7 0 0 70:14 1636 14 
 2. Loko Cheb D 7 6 0 1 54:30 1598 12 
 3. TJ Lomnice D 7 5 0 2 52:32 1584 10 
 4. SKK Karlovy Vary C 7 5 0 2 48:36 1646 10 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 7 4 1 2 52:32 1558 9 
 6. TJ Sokol Útvina B 8 3 0 5 40:56 1549 6 
 7. SKK Karlovy Vary D 8 3 0 5 37:59 1547 6 
 8. TJ Jiskra Šabina C 7 2 0 5 35:49 1547 4 
 9. TJ Loko Cheb E 7 2 0 5 32:52 1537 4 
10. TJ Jáchymov C 8 2 0 6 36:60 1563 4 
11. TJ Lomnice C 7 0 1 6 24:60 1613 1 
 
  



Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1607 10:2 1566 TJ JÁCHYMOV C 

 MAŠKOVÁ Yvona 408 2:0 386 KUCHAŘ Martin 
 KUBÍK Jan 408 0:2 429 ČEGAN Vlastimil 
 MÁLEK Petr (*) 367 2:0 352 SIMOTA Jaroslav 
 KLEPÁČEK Adolf  424 2:0 399 BEZOUŠKA Martin 
 
střídání: od 51. hodu: MÁLEK Petr + HESS František 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 7, utkání trvalo: 3:30 
 
Úvodní souboj zvládla lépe Yvona Mašková, když její soupeř nějak „vypustil“ druhou dorážku (43). 
Potom se ale dostali ke slovu hosté a Vlasta Čegan předvedl, že v Chebu není poprvé. Při hře třetích 
hráčů asi trochu bolely oči – padesátka 172 : 175. Domácí honem vystřídali a asi se to vyplatilo. 
Hostující J.Simota pokračoval ve slabším výkonu (18 chyb) a Fr.Hess, který vystřídal P.Málka zajistil 
body pro domácí. Na konci nastoupil za Lokomotivu Adolf Klepáček, kterému se daří a již třetí 
sezonu hraje pravidelně přes 400 kuželek. Ani tady se nespletl a po dvou předchozích prohrách 
doma si Lokomotiva zajistila druhou výhru doma. 
 

 TJ LOMNICE C 1495 4:8 1545 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 OPITZ Roman 404 2:0 375 CULEK Oto 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 331 0:2 411 CULEK Jan 
 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 392 2:0 364 DOUPNÍK Jakub 
 SLAVÍK Hanuš 368 0:2 395 PEJŠEK Karel 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 0, utkání trvalo: 3:15 
 
Lomnice C opět "úspěšně" pokračovala ve svém podzimním bodovém výprodeji. Tentokrát ovšem 
nemůže rozhodně vůbec mluvit o smůle, protože zahrála špatně a body putovaly do Útviny plným 
právem. Přitom utkání nezačalo pro domácí špatně. Roman Opitz i přes nemoc podal standardní, 
tedy slušný, výkon a zdolal jistě Otu Culka o 29 bodů. Ve druhé dvojici se ovšem vůbec nedařilo 
domácí Báře Dvořákové a její soupeř Jan Culek toho dokonale využil. Dařilo se mu už na dvojce a na  
jedničce svůj výkon netypicky ještě zlepšil. Výsledkem byl nejlepší výkon utkání 411 a výhra o celých 
80 bodů. Hosté vedli o 51 a domácí začali opět trudnomyslnět. Naději jim ale vrátila Lucka 
Odstrčilíková, která jistě přehrála Jakuba Doupníka, který se podobně jako jeho kolega na jedničce 
také zlepšil, a to dokonce zcela nevídaně - o 38 bodů. Domácí vedli 4:2, ale hosté měli k dobru 23 
body. V poslední dvojici stačila Lomnici jakákoli výhra aspoň na bod. Hosté potřebovali bodovat  
na výhru. Domácí finišman Hanuš Slavík ale svou úlohu letos již poněkolikáté nezvládl, zatímco 
hostující Karel Pejšek předváděl soustředěnou hru a po celý duel tahal za delší konec provazu. 
Hanuš se soupeře jakž takž držel až do poslední Dorážky a tak domácí mohli stále myslet aspoň na 
bod. Ale v závěru Karel jistou hrou soupeře znejistěl, ten začal vršit újezdy a bylo jasno. 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1573 10:2 1528 SKK KARLOVY VARY D 

 KOPELENT Tomáš 410 2:0 385 VANČO Josef 
 ZVĚŘINA Marek 382 2:0 377 MARTINKOVÁ Blanka 
 MANĚNOVÁ Monika 374 0:2 405 SOBOTKOVÁ Martina 
 ZVĚŘINA Josef 407 2:0 361 PEŠKOVÁ Blanka 
 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 4, utkání trvalo: 3:05 
 



Jako první nastoupil za domácí Tomáš Kopelent. I při 10-ti chybách byl úspěšnější než Pepa Vančo 
a honem pospíchal do Teplé, kde hraje 3.ligu Šabina A. Nastoupil jako poslední a kdyby se tyto 
starty měly porovnat, byl asi úspěšnější v Šabině (410) než v Teplé (491). Obě šabinská družstva, za 
která nastoupil, ale vyhrála. U družstva SKK se dařilo Martině Sobotkové když předvedla nejlepší 
dorážku celého utkání – 139 kuželek. 
 

 LOKO CHEB D 1661 10:2 1561 SKK KARLOVY VARY C 

 BERKOVCOVÁ Hana 469 2:0 404 ČECHURA Václav 
 ADAM Jan 363 0:2 385 PAZDERA Pavel 
 SCHUBERT Pavel 410 2:0 382 KUPKA Libor 
 KRÝSL Vladimír 419 2:0 390 ŠPAČEK Miroslav 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 11, utkání trvalo: 3:25 
 
Obrovské sólo a parádní výkon zahrála v tomto utkání Hana Berkovcová.  Obsadila všechny položky 
v galerii NEJ..  a velkou měrou přispěla k jasné výhře chebského Béčka nad družstvem SKK KV C. 
Po druhé dvojici se na chvíli zdálo, že by hosté mohli „obživnout“, ale bylo to jenom zdání. Výsledky 
hostí dost pod 400 kuželek na domácí neplatí a tak domácí slaví druhou domácí výhru. 
 

 TJ LOMNICE D 1515 2:10 1583 TJ LOMNICE B 

 PROUZOVÁ Monika 388 2:0 376 LUTONSKÝ Erich 
 ŠIMÁČEK Petr 360 0:2 387 HROMADA Lubomír 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 393 0:2 400 JANDA Petr 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 374 0:2 420 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 20, utkání trvalo: 3:00 
 
Lomnická družstva B a D spolu soupeří o čelo tabulky a začátek byl nakloněn „domácímu“ Déčku. 
Monika Prouzová to ale měla dost jednoduché, protože její soupeř Erich Lutonský je zatím trochu 
mimo formu. Potom ale začalo Béčko postupně a stále více vystrkovat růžky a Déčko tomuto tempu 
nestačilo. Obě závěrečné čtyřstovky pouze dokonaly očekávané dílo a Lomnice B je stále na čele 
s dvoubodovým náskokem. 
 
 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 8.kole: 

Jako chobotnice si jediná hráčka zabrala celou galerii NEJ jenom pro sebe. Ale když to někdo 
umí ….. 

 
Plné BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D 302 v Chebu  
Dorážka BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D 167 v Chebu 
Chyby BERKOVCOVÁ Hana Loko Cheb D   3 v Chebu 
  

CELKEM  BERKOVCOVÁ    Hana   Loko Cheb D    469  v Chebu      

 
 
  



NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

 
BERKOVCOVÁ HANA LOKOMOTIVA CHEB D 302 167 3 469 
ČEGAN VLASTIMIL TJ JÁCHYMOV C 297 132 6 429 
KLEPÁČEK ADOLF LOKOMOTIVA CHEB E 282 142 6 424 
FLEJŠAR JIŘÍ TJ LOMNICE B 285 135 9 420 
KRÝSL VLADIMÍR LOKOMOTIVA CHEB D 295 124 6 419 
CULEK JAN TJ SOKOL ÚTVINA B 288 123 11 411 
 

CELKEM  2572  kuželek  

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 430,1 288,3 141,9 5,4 3 / 3 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 424,3 295,7 128,7 4,5 3 / 3 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 421,1 283,7 137,4 6,2 4 / 4 (434) 
 4. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 416,3 286,3 129,9 7,3 6 / 6 (442) 
 5. KLEPÁČEK Adolf  Cheb E 415,8 286,3 129,5 4,8 3 / 3 (425) 
 6. HROMADA Lubomír Lomnice B 414,4 297,3 117,1 7,9 2 / 3 (442) 
 7. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 411,9 286,2 125,8 7,8 4 / 4 (451) 
 8. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 411,8 290,6 121,3 7,3 6 / 6 (456) 
 9. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 411,8 295,7 116,1 7,1 3 / 3 (432) 
 10. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 411,1 285,2 125,9 5,8 2 / 2 (469) 
 11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 410,9 282,9 127,9 5,8 4 / 4 (439) 
 12. KUPKA Libor SKK K.Vary C 410,8 296,8 114,0 9,6 6 / 6 (427) 
 13. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 407,6 293,7 113,9 8,7 3 / 3 (422) 
 14. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 407,0 284,3 122,8 6,6 6 / 6 (455) 
 15. JANDA Petr Lomnice B 404,6 291,9 112,7 7,4 2 / 3 (411) 
 16. JARINOVÁ Klára Hazlov D 404,1 272,7 131,4 8,0 3 / 4 (422) 
 17. JAROŠ Jiří Cheb  D 404,0 282,0 122,0 8,1 2 / 2 (421) 
 18. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 403,9 279,0 124,9 7,8 4 / 5 (438) 
 19. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 403,3 286,9 116,4 6,9 4 / 4 (434) 
 20. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 401,5 292,3 109,3 9,2 3 / 4 (429) 
 21. CULEK Oto Útvina B 400,9 281,1 119,8 8,5 4 / 5 (417) 
 22. PEJŠEK Karel Útvina B 400,9 286,9 113,9 9,1 5 / 5 (429) 
 23. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 399,5 283,4 116,1 13,5 3 / 3 (409) 
 24. SCHUBERT Pavel Cheb  D 399,4 287,9 111,5 8,4 2 / 2 (410) 
 25. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 397,0 281,2 115,8 8,6 5 / 5 (430) 
 26. KRÝSL Vladimír Cheb  D 396,0 276,8 119,3 6,5 2 / 2 (422) 
 27. ADAM Jan Cheb  D 395,0 273,4 121,6 8,9 2 / 2 (408) 
 28. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 394,4 277,4 117,1 8,7 5 / 5 (430) 
 29. VANČO Josef SKK K.Vary D 393,0 279,5 113,5 7,1 4 / 5 (425) 
 30. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 388,6 289,1 99,5 13,5 4 / 5 (411) 
 31. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 388,5 279,8 108,7 9,7 2 / 3 (407) 
 32. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 5 (438) 
 33. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 387,3 276,4 110,9 9,2 4 / 4 (397) 
 34. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 387,0 283,9 103,1 8,9 5 / 5 (441) 
 35. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 384,6 269,9 114,7 8,7 3 / 4 (413) 
 36. REPČIK Pavel Hazlov D 383,0 266,3 116,7 10,3 3 / 4 (392) 
 37. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 380,7 272,3 108,4 11,1 2 / 3 (413) 
 38. TÓTH Antonín Jáchymov C 378,5 265,3 113,3 12,3 4 / 5 (404) 
 39. MÁLEK Petr Cheb E 377,2 269,9 107,3 13,2 3 / 3 (433) 
 40. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 374,3 266,6 107,8 11,2 3 / 3 (413) 
 41. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 373,3 273,3 100,0 11,1 3 / 4 (427) 
 42. DOUPNÍK Jakub Útvina B 370,1 266,1 104,1 13,3 5 / 5 (397) 
 43. KUBÍK Jan Cheb E 370,0 271,8 98,2 12,7 3 / 3 (408) 
 44. KOPELENT Tomáš Šabina  C 369,2 263,7 105,5 13,7 3 / 4 (413) 
 45. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 366,2 271,8 94,4 16,4 4 / 5 (406) 



  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov C 429,0 277,0 152,0 5,0 1 / 5 (429) 
  HESS František Cheb E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 3 (441) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 404,5 288,0 116,5 10,0 1 / 5 (427) 
  VÁLEK Petr Hazlov D 400,0 266,0 134,0 6,0 1 / 4 (400) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov D 396,5 285,0 111,5 10,0 1 / 4 (406) 
  ČEGAN Vlastimil Jáchymov C 394,2 284,2 110,0 9,7 3 / 5 (429) 
  PÁNEK Luděk Útvina B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 5 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 3 (386) 
  CULEK Jan Útvina B 385,4 276,3 109,1 10,3 3 / 5 (411) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 383,5 274,5 109,0 12,0 2 / 4 (420) 
  UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 382,0 260,6 121,4 10,3 2 / 4 (411) 
  PAVLÍK Jakub Útvina B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 5 (379) 
  MANDA Štěpán Hazlov D 357,0 253,0 104,0 8,0 1 / 4 (357) 
  BURIAN František Lomnice C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 3 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 4 (354) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 352,0 253,0 99,0 16,5 2 / 4 (395) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice D 349,0 263,0 86,0 19,0 1 / 4 (349) 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo 
Sokol Kolín  -  Podbořany 5:3 3311-3207 
Hv.Trnovany  -  Loučovice 5:3 3327-3327 
Sadská  -  Rychnov n/K. 8:0 3317-3009 
Loko Tábor  -  L. Č.Velenice 6:2 3467-3263 
Škoda Plze ň -  Sokol Duchcov 6:2 3269-3240 
SKK Hořice -  SKK Rokycany  2:6 3221-3360 
 
  1. Sokol Kolín  7 0 1 50,0:14,0 3328 14 
  2.  SDS Sadská  7 0 1 44,0:20,0 3317 14 
  3.  Trnovany  7 0 1 43,0:21,0 3324 14 
  4.  Rokycany  5 1 2 38,0:26,0 3319 11  
  5.  So.Duchcov  5 0 3 38,0:26,0 3300 10 
  6.  L. Č.Velenice  3 1 4 28,0:36,0 3288 7 
  7.  Podbořany  3 0 5 29,0:35,0 3250 6 
  8.  Loko Tábor  3 0 5 26,0:38,0 3205 6 
  9.  Škoda Plze ň  2 0 6 25,0:39,0 3277 4 
10.  Loučovice  1 2 5 22,5:41,5 3126 4 
11.  SKK Hořice  2 0 6 20,5:43,5 3229 4 
12.  Rychnov n/K  1 0 7 20,0:44,0 3195 2 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 8.kolo 
Slavoj Plzeň -  So.Spo řice      1,5:6,5 3010-3071 
Ji.Šabina  -  Uh.sklady Praha 6:2 3273-3231 
Slovan KV  -  CB Dobřany 5:3 3184-3157 
K.Příbram  -  SKK K.Vary 6:2 3113-3021 
Konstrukt.B  -  Jiskra Hazlov 7:1 3328-3117 
Chomutov -  Rokycany B  3:5 3227-3268 
 
  1. Konstruktiva B 6 0 2 42,0:22,0 3194 12 
  2.  Sokol Spořice  5 0 3 37,5:26,5 3240 10 
  3.  Jiskra Hazlov  5 0 3 34,0:30,0 3173 10  
  4.  Chomutov  5 0 3 34,0:30,0 3202 10 
  5.  US Praha  4 1 3 29,0:35,0 3196 9 
  6.  Kov. Příbram  4 0 4 37,0:27,0 3098 8 
  7.  SKK K.Vary  4 0 4 34,0:30,0 3154 8 
  8.  Slovan KVary  4 0 4 32,0:32,0 3194 8 
  9.  Rokycany B 4 0 4 30,0:34,0 3204 8 
10.  Jiskra Šabina  3 0 5 27,0:37,0 3073 6 
11.  CB Dob řany  2 1 5 29,0:35,0 3191 5 
12.  Slavoj Plze ň  0 2 6 18,5:45,5 3120 2 

 
Příště – po týdenní přestávce - v sobotu 19.listopadu 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 9.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 9.KOLO 

09:00 SO.TEPLÁ - SN.K.VARY C 
09:00 SKK KV B - JÁCHYMOV B 
09:00 JI.ŠABINA B - SO.ÚTVINA 
09:00 JISKRA AŠ A - JISKRA AŠ B 
14:30 LOKO CHEB C - SN.K.VARY B 
09:00 LOMNICE - SLÁVIA KV 

14:30 LOMNICE B - LOKO CHEB E 
10:00 SKK KV C - LOMNICE D 
14:00 JI.HAZLOV D - LOKO CHEB D 
09:00 SO.ÚTVINA B - JI.ŠABINA C 
14:30 JÁCHYMOV C - LOMNICE C 
  SKK KV D - v  o  l  n  o 

 
12.11 2011 se předehrává : 
09:00 SO.ÚTVINA - JISKRA AŠ A 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


